

Priser 2025

Prislista och villkor markvärme



Priserna anges exklusive moms och gäller från och med 1 januari till och med 31 december 2025.

Förutsättningar för markvärme

Markvärme skall om möjligt anslutas på fjärrvärme-returledningen (retur till retur). Cirkulationspump ingår i kundens anläggning. Skydd för frysning skall finnas.

Returtemperatur <20 C

Avläsning och fakturering

Vi läser av och fakturerar energiförbrukningen och returtemperatur månadsvis.

Energipris

Vid returkoppling	1 112 kr/MWh
Vid primärkoppling (om retur ej är tillgänglig)	1 235 kr/MWh

Prisvillkor

Prisvillkoren gäller för SFAB:s prislista för markvärme från och med 2022-01-01 och tillsvidare. Villkoren gäller för fjärrvärmeleveranser från SFAB som används i näringsverksamhet eller annan likartad verksamhet (exempelvis bostadsrättsföreningar).

1. Fjärrvärmepris

Kunden betalar för energi. Kostnaden debiteras månadsvis i efterskott.

För anläggningar som inte uppfyller kraven på avkylning i de tekniska bestämmelserna och som, efter kontakt med SFAB, fortsatt har problem med hög returtemperatur och högt flöde kan leveransen från SFAB upphöra.

2. Energi

Kostnaden för energi beräknas genom att energipriset (kr/MWh) för aktuell månad multipliceras med för månaden använd energi (MWh).

energipris (kr/MWh) * använd energi (MWh)

3. Förhandling och medling enligt Fjärrvärmelagen (SFS 2008:263)

Enligt fjärrvärmelagen har kunden rätt att begära förhandling och under vissa förutsättningar ansöka om medling angående priset för fjärrvärme eller kapaciteten hos en anslutning till fjärrvärmeverksamheten. Begäran om förhandling ska anmälas senast tre veckor från den dag kunden underrättades om ändrade prisvillkor.

4. Pris- och prisvillkorsändringar

SFAB har rätt att ensidigt ändra prislista och prisvillkor en gång per år. Kunden ska underrättas om ändringar senast två månader före den tidpunkt som de ändrade villkoren ska börja gälla. Avsteg från prisändringsrutinen kan göras i enlighet med villkor som framgår i gällande allmänna avtalsvillkor.